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別記第 6号様式 (第 9条 )

平成 28年度 補 助 金 等 実 績 報 告 書

平成 28年 9月 28日

函館市長 五藤 壽樹 様

住

補助事業者等

所   東京都朗 II市幸町 3-8-10

氏名または団体名 有限会社タカハ
および代表者氏名 代表取締役 高橋

(函館市海外晨示商談会出展補助働

補助事業等の名称 Food Expo 2QA6奢港 ジャパンパビリオン出展事業

平成 28年 6月 27日函経商をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の

補助事業等は,平成 28年 9月 16日完了したので,関係書類を添えて報告します。

記

1 補助金等交付決定通知額  金  500,000  円

2補 助 金 振 込 先

節 名 支店名 口座種類 口座番号

“ “ “
口座名義

(カナ)



別記第 7号様式 (第 9条)

補 助 事 業 等 の 実 績 書

名 称
Food Expo 2016香 港 ジャパンパビリオン出晨事業

開 催 期 日
2016年 3月 11日 ～13日

開 催 場 所
香港コンベンション&エキシビジョン・センター内

主催者,共催者
および後援者等

日本貿易振興機構 (ジェトロ)

参 加 人 員

(※晨示商談会において商談を行つた者の役職・氏名を記入)

補 助 事 業 等

の  内  容

アジアの中心的な都市で、当社の製品が宛れるか否かの試金石

になると思い、香港を選択しました。

農示会では、出展する商品等のイメィジサンプルを提示して、

実際に試食して頂き、商品の特長を理解していただいたうえで

商談をして参りました。

商談件教 i30件

晨示商品数 :7品

補 助事業等の

実施による効果

Food Expo 2016香 港 ジャパンパビジオンでは、香港のみなら

ず、アジア各国の食品パイヤーが来るとのことで、各国のパイ

ヤーに対して商品のPRや商談を行うことにより、香港市場ば
かりでなくアジアにおける自社製品の販路拡大の効果がありま

した。

考備

(潮  1.その他必要と認めた書類を添付すること



別記第 4号様式 (第 9条 )

補 助 事 業 等 の 収 支 決 算 書

収入の部

支出の部

(注) 1。 この様式は,補助金等に係る実績報告をする場合に使用すること。

2.金額の単イ立は,『円」とすること。

―ツ
′

本年度決算額 増   滅 内   訳項  目 本年度予算額

500,000

676,289 126,289

0函館市補助金

自己資金

500,000

550,000

合  計

1,050,000

/

と,176,289
/

126,289

本年度予算額 本年度決算額 増   減 内   訳項  目

160,000

100,000

50,000

100,000

140,000

100,000

400,000

～160,000

51,530

139,323

0

37,900

0

787,536

0

48,470

△89,323

100,000

102,100

100,000

△387,536

出品料

通訳料

輸送料

造作経費

レンタル料

パンフレント

作成 (英語版)

ホームページ

作成料 (英語

、中国語)

合  計

1,050,000 1,176,289 △ 126,289




