



別記第6号様式（第9条）

平成28年度 補助金等実績報告書

平成28年 9月 28日

函館市長 工藤 壽樹 様

住 所 東京都立川市幸町3-8-10

補助事業者等

氏名または団体名 有限会社タカハシ食品

および代表者氏名 代表取締役 高橋 誠

（函館市海外展示商談会出展補助金）

補助事業等の名称 Food Expo 2016 香港 ジャパンパビリオン出展事業

平成28年 6月27日函経商をもって補助金等の交付の決定を受けた上記の
補助事業等は、平成28年 9月16日完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

1 補助金等交付決定通知額 金 500,000 円

2 補助金振込先

銀行名	支店名	口座種類	口座番号
■■■■■	■■■■■	■■■■■	■■■■■
口座名義	(カナ) ■■■■■ ■■■■■		

別記第7号様式（第9条）

補助事業等の実績書

名 称	Food Expo 2016 香港 ジャパンパビリオン出展事業
開 催 期 日	2016年8月11日～13日
開 催 場 所	香港コンベンション&エキシビション・センター内
主催者、共催者 および後援者等	日本貿易振興機構（ジェトロ）
参 加 人 員	(※展示商談会において商談を行った者の役職・氏名を記入) [REDACTED] [REDACTED]
補 助 事 業 等 の 内 容	アジアの中心的な都市で、当社の製品が売れるか否かの試金石 になると思い、香港を選択しました。 展示会では、出展する商品等のイメージサンプルを提示して、 実際に試食して頂き、商品の特長を理解していただいたうえで 商談をして参りました。 商談件数：30件 展示商品数：7品
補 助 事 業 等 の 実施による効果	Food Expo 2016 香港 ジャパンパビリオンでは、香港のみならず、 アジア各国の食品バイヤーが来るとのことで、各国のバイヤーに対して商品のPRや商談を行うことにより、香港市場ばかりでなくアジアにおける自社製品の販路拡大の効果がありました。
備 考	

(注) 1. その他必要と認めた書類を添付すること

別記第4号様式（第9条）

補助事業等の収支決算書

収入の部

(単位：円)

項目	本年度予算額	本年度決算額	増 減	内訳
函館市補助金	500,000	500,000	0	
自己資金	550,000	676,289	126,289	
合 計	1,050,000	1,176,289	126,289	

支出の部

(単位：円)

項目	本年度予算額	本年度決算額	増 減	内訳
出品料	160,000	160,000	0	
通訳料	100,000	51,530	48,470	
輸送料	50,000	139,323	△89,323	
造作経費	100,000	0	100,000	
レンタル料	140,000	37,900	102,100	
パンフレット	100,000	0	100,000	
作成(英語版)				
ホームページ	400,000	787,536	△387,536	
作成料(英語 、中国語)				
合 計	1,050,000	1,176,289	△126,289	

収支差引額

0 円

- (注) 1. この様式は、補助金等に係る実績報告をする場合に使用すること。
 2. 金額の単位は、「円」とすること。